
Osadní výbor v obci Rozkoš
Zápis z 6. neveřejného zasedání OV Rozkoš v roce 2019

konaného dne 4.11.2019 , 18:00 - 21:30 hod

Přítomni: Vyvadilová M., Horčic M., Šidlák P., Tomanová M., BranCovská M.
Nepřítomni (omluveni): Papežová G., Tůmová J.
Hosté: Ing. Tomáš Voplakal, Mgr. Václav Alenka

Program jednání:

l.Seznámení hostů s problematikou v obci
2. Zapůjení budovy OV Rozkoš

3. Projednání žádosti Městského úřadu Humpolec
Č.J. MUHU/42129/2019/Km
S.Z. OMH/4540/2019/

4. Odstoupení Členů OV Rozkoš
5.Organizace rozsvícení stromečku
6.Organizace MikuláŠské nadílky
7. Organizace akce ukončení roku 2019

8. Inventarizece vybavení budovy
9. ZruŠené akce
10. Akce plánované na rok 2020

USNESENÍ:

01/XI/2019

OV Rozkoš seznámila hosty s problematikou v obci. Najvíce nás tíží, nedodržování povolené
rychlosti na silnici 1/34. Hosty jsme seznámili s naším největším cílem a to je měřený úsek v naší
obci. Nedokážeme si představit jak jinak donutit řidiče, kteří nedbají na pravidla silničního provozu,
aby je dodržovali. Zvýšení kontrol od policie ČR je dobrý začátek, ale z našeho hlediska
nedostačjící. Dalším bodem co nás velmi tíží je hlučnost od projíždějících automobilů a to hlavně u
úseku rozkošského kopce, proto jsme žádali o protihlukovou stěnu. Jsme jedinou místní Částí, přes
kterou vede silnice 1/34.
Hosté si vyslechli naše problémy. Po tomto bodu jsme oba hosty pozvali na naše akce, které
pořádáme v prosinci. Hosté opustili schůzi v 19:30.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O



02/XI/2019

OV Rozkoš souhlasí s pronájmem budovy OV Rozkoš č.p. 107. První pronájem je na akci
PINPONGOVÝ TURNAJ, který se bude konat v sobotu 23.11. 2019. Budova se pronajíniá panu
Petru Chmelařovi, domem na .
Druhý pronájem je na akci VÁNOČNÍ SETKÁNÍ, které se bude konat v sobotu 14.12.2019.
Budova se pronajímá paní Marii Kamešové, bytem , .
Oboum zájemcům o pronájem budovy byli předány smlouvy. Poplatek za pronájem budovy musí
zaplatit najpozději den před konáním akce. Potvrzení musí předložit před konáním akce, jinak jim
nebudou vydány klíče od budovy.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

03LXI/2019

OV Rozkoš souhlasí s prodejem pozemku ze žádosti Č.J. MUHU/42129/2019/Km. Jedná se o
pozemek v KÚ Rozkoš č. 178/19n o výměře 304 m2.Pozemek má zájem odkoupit paní Nikola
Tučková , , .

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

041XI/2019

OV Rozkoš bere na vědomí odstoupení dvou členů z osadního výboru. Jmenovitě Gabriela
Papežová a Jaroslava Tůmová a to s platností od 1.11.2019. Osadní výbor Rozkoš zůstává nadále
funkční v počti pěti členů.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

05LXI/2019

OV Rozkoš uspořádá dne 1.12.2019 akci Rozsvícení vánočního stromečku. Akce začíná 17:30 hod.
Stromeček a jeho usazení na místo zajistí Miloš Horičic a to do 20.11.2019. Ozdobení zajistí ts
Humpolec do 30.11.2019. TS Humpolec zajistí i vánoní výzdobu obce též do 30.ll.2019.
Milada BranCovská a Miroslava Tonianová zajistí vzdobu vstupu do budovy OV Rozkoš a ozdobení
malého stromečku u Krbců. Michaela Vyvadilová zajistí výzdobu kapličky a adventní věnec.
Osobně byli pozváni Ing. Vlastimil Brukner — místostarosta a paní Mgr. Alena Kukrechtová -
místostarostkyně.



Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

06/XI/2019

OV Rozkoš uspořádá dne 7.12. 2019 od 17:00 - 19:00 Mikulášskou nadílku u místní kapličky.
Technicky zajištuje Michaela Vyvadilová.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

07/XI/2019

OV Rozkoš uspořádá dne 31.12. 2019 od 19:00 hodin akci Rozloučení s rokem 2019 u místní
kapličky. Technické věci se upřesní na další neveřejné.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

08LXI/2019

OV Rozkoš provedl inventarizaci vybavení budovy OV a shledal nedostatky v podobě vybavenosti
této budovy. V Budově OV vyloženě chybí sporák s troubou. Poté je potřeba dokoupit příbory.
talíře,hrníčky, hrnce,..... jsou tu jen v malém množství. Déle je potřeba přímotop nebo nějaké jiné
tělosto na WC, zde není vůbec jak přitopit, musí se zde nechavat otevřené dveře do kuchyně a to
není zrovna nejlepší řešení, dále je třeba vyměnit destu na oltáři v kapliččce - o tu jsme žádali již
několikrát. Výniěna dveří do volební místnosti, dále výníěna akumuulačních kanien v téže
místnosti. Také by bylo vhodné do venkovních prostor ped vchod do budovy dát lavičku,
Zrenovovat nebo vyměnit plot před celým objektem.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

091XI/2019

OV Rozkoš zrušil akci Vánoční dílničky z důvodu velké vytíženosti a časově by jsme tuto akci již
do Vánoc nestihli uspořádat.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

101XI/2019



OV Rozkoš na rok 2020 plánuje uspořádat tyto akce
Sousedské setkání s tancem
Setkání seniorů obce
Velikonoční dílničky
Čarodějnice
Rozloučení s létem
Rosvícení stromečku
Mikulášskou nadílku
Ukončení roku 2020

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Zapsal: Michaela Vyvadilová

Předseda: Vyvadilová Michaela

Místopředseda: Horčic Miloš

Ověřoval: Šidlák Petr


